
R O M Â N I A 
JUDETUL ARAD 

CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI SANTANA  
ROMÂNIA jud.Arad oras.Santana, strada Muncii , nr. 120 A, cp 317280 Tel./Fax 0257-462082;0257-462117 , 

 E-mail:contact@primariasantana.ro Site:www.primariasantana.ro 

    H O T Ă R Â R E nr.240 /16.11.2011           
PRIVIND APROBAREA ACTELOR ADIŢIONALE LA CONTRACTELE DE CONCESIUNE 

PRIVIND SPAŢIILE CU DESTINAŢIE MEDICALĂ DIN ORAŞUL SÂNTANA 
 

CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI SÂNTANA, 
 
AVÂND ÎN VEDERE: 
-Referat  de specialitate Cilan Mariana – inspector fond locativ; 
-Prevederile Hotărârii Consiliului Local Sântana nr.132/2006 privind aprobarea concesionării unor 
spaţii cu destinaţie de cabinete medicale. 
-Raport de expertiză întocmit de expert Şipoş Alexandru. 
-HG nr 884/2004 privind concesionarea unor spaţii cu destinaţie de cabinete medicale; 
-Prevederile Legii nr.213/1998 privind proprietatea publică şi regimul juridic al acesteia 
-Prevederile art. 36, alin. (2), lit. c.), alin 5 lit b) din Legea 215/2001 privind administraţia publică 
locală, republicata cu modificările si completările ulterioare.  

În temeiul art. 45 şi art 115 alin 1 lit.b) din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  

 

HOTĂRĂŞTE 
  Art. 1 Se aprobă Actul Adiţional nr 1 la contractul de concesiune nr.1/2006 asupra spaţiului în 
care funcţionează cabinetul medical individual Dr. Bondari Silvia Alexandrovna, conform Anexei 
nr 1, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 
Art.2  Se aprobă Actul Adiţional nr 2 la contractul de concesiune nr.2/2006 asupra spaţiului în care 
funcţionează cabinetul medical individual Dr. Bondari Visarionovici Ilia, conform Anexei nr 2, care 
face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
Art.3 Se aprobă Actul Adiţional nr 3 la contractul de concesiune  nr 3/2006 asupra spaţiului în care 
funcţionează farmacia SC Alfa Pharm SRL reprezentată  prin farm.Avram Elisabeta, conform 
Anexei nr 3, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
Art.4. Se aprobă Actul Adiţional nr 4 la contractul de concesiune  nr 4/2006 asupra  spaţiului în 
care funcţionează Laboratorul de analize medicale, încheiat cu SC Laborator Almed SRL 
reprezentată prin dr. Ispravnic Alina Manuela, conform Anexei nr 4, care face parte integrantă din 
prezenta hotărâre.    
 

Art. 5 – Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Primarul oraşului Sântana , 
domnul Enache Viorel. 

 
 



Art. 6  -  Prezenta se comunică : 
Instituţia Prefectului – Judeţul Arad, Serviciul juridic şi contencios administrativ – Compartimentul 
Controlului Legalităţii Actelor şi Contencios  
Compartimentul contabilitate din cadrul Primăriei oraşului Sântana 
Persoana  nominalizată la art. 1 
Persoane fizice şi juridice prin afişaj  
Primarul oraşului  Sântana. 

 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                                Contrasemnează: 
RUS IRINA                                                              SECRETARUL ORASULUI SANTANA 
                                                                                                            jurist SAS VIORICA 
 
 


